SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE  22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela

Portaria Nº 03/2023 – EEMTI ANA COSTA TEIXEIRA

O Diretor Escolar da EEMTI ANA COSTA TEIXEIRA, INEP 23264888, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria Nº 03/2023 - EEMTI ANA COSTA TEIXEIRA de 27 de dezembro de 2023,

torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar dos candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte

ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de

inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em

ordem crescente.

Disciplina 1: LÍNGUA PORTUGUESA

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

38

ANGELICA DO

NASCIMENTO CASTRO

RODRIGUES

PORTUGUÊS 28,7 11,5 40,2 1º

42
SALVENIR PORTELA DE

OLIVEIRA
PORTUGUÊS 27,7 11,5 39,2 2º

30

MARIA DARLANE

SOBRINHO DO

NASCIMENTO

PORTUGUÊS 26,5 11,0 38,0 3º

06
CHARLES MATEUS DA

COSTA TEIXEIRA
PORTUGUÊS 25,5 12,5 38,0 4º

17
FRANCISCA VIVIANE

RIBEIRO MOURA
PORTUGUÊS 25,5 11,5 37,0 5º

37
MARIA IANCA SOUSA

PINTO
PORTUGUÊS 24,0 11,5 36,0 6º

20
MARIA SHIRLEIJANE

MONTENEGRO MATIAS
PORTUGUÊS 22,0 10,0 32,0 7º

29
CAMILA MARIA DO

NASCIMENTO IRINEU
PORTUGUÊS 21,5 10,0 32,0 8º

Disciplina 2: ARTE

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

06
CHARLES MATEUS DA

COSTA TEIXEIRA
ARTE 27,5 12,5 40,0 1º

19
RAUL ALESSANDRO

LAURIANO COSTA
ARTE 27,0 10,0 37,0 2º

42
SALVENIR PORTELA DE

OLIVEIRA
ARTE 22,0 11,5 33,5 3º

Disciplina 3: LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

8

SARA LICIA DA SILVA

VASCONCELOS

MAGALHAES

INGLÊS 28,0 10,0 38,0 1º

12
SHEILA MARIA IRINEU DE

SOUSA
INGLÊS 26,0 11,5 38,0 2º

Disciplina 4: LÍNGUA ESTRANGEIRA (ESPANHOL)

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

17
FRANCISCA VIVIANE

RIBEIRO MOURA
ESPANHOL 28,5 11,5 40,0 1º

12
SHEILA MARIA IRINEU DE

SOUSA
ESPANHOL 26,5 11,5 38,0 2º

28 ISRAEL DIAS DE SOUSA ESPANHOL 25,0 3,0 28,0 3º

Disciplina 5: EDUCAÇÃO FÍSICA

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

06
CHARLES MATEUS DA

COSTA TEIXEIRA

EDUCAÇÃO

FÍSICA
27,0 12,5 40,0 1º

19
RAUL ALESSANDRO

LAURIANO COSTA

EDUCAÇÃO

FÍSICA
29,0 10,0 39,0 2º

Disciplina 6: MATEMÁTICA

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

15
CARLOS ADRIANO

RODRIGUES ARAUJO
MATEMÁTICA 29,0 11,0 40,0 1º

11
FRANCISCA VILZIANE

RIBEIRO MOURA
MATEMÁTICA 27,0 11,5 39,0 2º

5
ALINE KELLY HOLANDA

PIRES
MATEMÁTICA 26,5 7,0 34,0 3º

27
JOQUEBEDE LIMA DOS

SANTOS
MATEMÁTICA 21,5 4,0 26,0 4º

Disciplina 7: FÍSICA

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

11
FRANCISCA VILZIANE

RIBEIRO MOURA
FÍSICA 25,0 11,5 37,0 1º

18
CLAUDIA HADASSA SOUSA

BARBOSA
FÍSICA 25,0 10,0 35,0 2º

02
JOSE CARLOS MIRANDA

PIRES
FÍSICA 23,0 11,5 34,5 3º

21
MARCOS RUBEN PINHEIRO

CASTRO
FÍSICA 28,0 5,5 34,0 4º

7
LEONEL VERÍSSIMO

RODRIGUES MELO
FÍSICA 21,0 10,0 31,0 5º

Disciplina 8: QUÍMICA

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

31
MARIA BEATRIZ

MESQUITA TEIXEIRA
QUÍMICA 28,5 10,0 39,0 1º

2
JOSE CARLOS MIRANDA

PIRES
QUÍMICA 27,5 10,0 38,0 2º

22
FRANCISCO TALISON

MOURA TEIXEIRA
QUÍMICA 25,0 9,0 34,0 3º

39
FRANCISCO VALDENIR

SOUSA BRAGA
QUÍMICA 27,0 3,5 31,0 4º

1
JÚLIO CÉSAR MARQUES

SOARES
QUÍMICA 23,0 3,5 27,0 5º

46
ANTÔNIO MÁRCIO ALVES

DOS SANTOS
QUÍMICA 24,5 1,0 26,0 7º

25
FRANCISCO IGOR SOUSA

TEIXEIRA
QUÍMICA 22,5 3,5 26,0 6º

34
FRANCISCO BRUNO DE

SOUSA LIMA
QUÍMICA 21,0 0,0 21,0 8º

Disciplina 9: BIOLOGIA

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

32
FABRICIO ALBUQUERQUE

DO NASCIMENTO
BIOLOGIA 28,5 11,0 40,0 1º

03 JOSE IVO PEREIRA JUNIOR BIOLOGIA 28,0 10,0 38,0 2º

09
ROBERLINA MONTEIRO

DOS ANJOS
BIOLOGIA 26,0 11,5 38,0 3º

Disciplina 10: FILOSOFIA

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

26
JESSICA CAVALCANTE DA

SILVA
FILOSOFIA 25,5 10,5 36,0 1º

14
MARIA ROSIANY IRINEU

VIDAL
FILOSOFIA 27,0 8,0 35,0 2º

33
MARIA DAYANE DE

OLIVEIRA
FILOSOFIA 26,5 8,0 35,0 3º

04 JOSE JUVEMAR PIRES FILOSOFIA 27,0 6,5 34,0 4º

Disciplina 11: GEOGRAFIA

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

33
MARIA DAYANE DE

OLIVEIRA
GEOGRAFIA 27,25 11,5 39,0 1º

30

MARIA DARLANE

SOBRINHO DO

NASCIMENTO

GEOGRAFIA 21,0 11,0 32,0 2º

41
MARIA NAGELIANE PIRES

TEIXEIRA
GEOGRAFIA 21,0 8,0 29,0 3º

43
EULA MÁRCIA DOS

SANTOS TELES
GEOGRAFIA 17,5 7,5 25,0 4º

Disciplina 12: HISTÓRIA

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

4 JOSE JUVEMAR PIRES HISTÓRIA 28,5 10,0 39,0 1º

45 MARIA DILIANE ALVES HISTÓRIA 26,5 11,0 38,0 2º

14
MARIA ROSIANY IRINEU

VIDAL
HISTÓRIA 26,5 11,5 38,0 3º

16
TIAGO PRACIANO DE

SOUSA
HISTÓRIA 26,5 8,5 35,0 4º

10
EDILENE ANDRE DOS

SANTOS VIDAL
HISTÓRIA 23,0 11,5 35,0 5º

13
JOAQUIM TEIXEIRA PINTO

DE MESQUITA
HISTÓRIA 23,5 10,5 34,0 6º

40
FLAVIANE MARQUES DE

OLIVEIRA DE CASTRO
HISTÓRIA 23,5 7,0 31,0 7º

36
IONETE CASSIMIRO DOS

SANTOS
HISTÓRIA 19,0 11,0 30,0 8º

Disciplina 13: SOCIOLOGIA

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

10
EDILENE ANDRE DOS

SANTOS VIDAL
SOCIOLOGIA 28,5 8,0 37,0 1º

24
FRANCISCO GUILHERME

DE HOLANDA SILVA
SOCIOLOGIA 26,0 0,0 26,0 2º

 Itapipoca, 10 de janeiro de 2024.

_____________________________________

Jhonata Paixão Tabosa